СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
      Заречный сельсовет
      Ташлинского района
    Оренбургской области
	Четвертый  созыв
              РЕШЕНИЕ
       02.02.2022 № 13/56-рс
                       с. Заречное
О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 15.11.2016 г. № 10/50-рс  «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования  Заречный  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 136 Бюджетного кодекса РФ, статьями 15 и 15.1 Закона Оренбургской области  от 10 октября  2007 года №1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 28 июня 2011 года № 246/36-V-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области, порядке их присвоения и сохранения», руководствуясь Уставом, Совет депутатов муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденные Решением Совета депутатов от 15.11.2016 № 10/50-рс в редакции от 14.09.2018   № 25/94-рс, 30.09.2019 № 35/120–рс, 11.09.2020 № 45/145-рс следующие изменения:
    1.1. Пункт 8.2, части VIII  «Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
 «Размер ежемесячного денежного поощрения устанавливается распоряжением главы поселения в коэффициентах к должностному окладу, но не более 1 должностного оклада» заменить на «Размер ежемесячного денежного поощрения устанавливается распоряжением главы поселения в коэффициентах к должностному окладу, но не более 2 должностного оклада»
Приложение №1 изложить в новой редакции.
   2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
  3. Настоящее Решение вступает в силу с «01» января 2022 г. и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте администрации Ташлинского района в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов                                              И.М. Сляднева
Глава муниципального образования                                       Г.А. Бескровный
Разослано: администрации района, прокурору района, финансовому отделу
                                                                                       Приложение № 1
                                                                                к решению Совету депутатов муниципального образования
Заречный сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области
от 02.02.2022 № 13/56-рс

[bookmark: _GoBack]Размеры
должностных окладов муниципальных служащих
муниципального образования Заречный сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области

	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Заместитель главы
	10363,00

	Ведущий специалист
	7985,00

	Специалист 1 категории
	7735,00

	Специалист 2 категории
	6448,00